adeo mihi hamisi dilacerantem ipradsit: ut prius me deridens sepulchro traheret. Pl. euge o tucrite diutissime uiuas: una & diuiniis abundans & huius scandi homines deridens: neq; prius moriaris: quam hos blanditores cunctos præmittas. Ter. hoc quidem o pluto periucundissimum mihi foret si ante tucritum careados uita decederet. Pl. boni animi sis o terphio & phido eti& & melanthus: & omnes penitus ipsum præcedent: & ipsiusmet: ut prædictus: curis. Hæc ego summopere commendo o tucrite diutissime uiuas.

CLuciani Her. locutores. Dio. Her. Diogenes.

NVnquid hercules ipse est? haud quisquam me hercule alius: arcus: clava pellis leonina: magnitudo ipsa: totus denique hercules est. Igitur e uita decessit: qui iouis fuerat filius! dic quæso o præclarissimus: me: mortuus ne es. Ego enim quum terra supereffem tibi haud secus quam deo sacrificavi. Her. recte quippe sacrificasti. hercules enim ipse in cœlo una cum diis immortalibus consistit: ebem apud se habens cruribus formosissimam. ego uero q; te alloquor sua sum umbra. Dio. qdnam dicens amabo umbra ipsius dei. Her. fieri enim potest altera eti ex parte defū esse: altera uira decessisse. Dio. utique. Her. ille enim nequaquam mortuus est: sed ego dūtaxat: qui sui sum imago. Dio. perpendo nunc peroptime: te ipsum pro sua uirili parte plutoni tradidisse. Her. sic res. se habet. Dio. quo pacto igitur calidissimus quum sit æacus te eti nequaquam esse non nouit: sed admisit tanquam subinductum herculem! Her. quoniam sibi sum per quam simili. Dio. uera autumas, nam ita persimilis: ut ille ipse sis caueas igitur ne contra sit: tu quidem hereules existas imago uero apud deos immortales ebem in uxorem duxerit. Her. audax nimium es: atq; loquax: & nisi ab argutiis: quas in me intulisti: definis: senties quamprimum qualis dei imago sim. arcus enim nudus est: atq; paratus. Dio. cur autem de cætero te timeam quum semel mortuus sis. Sed per tuum herculem dic quæso: dum ille uiuebat: eras ne una secum: & tunc imago existens: aut unus quidem eratis in uita: posteaq; e uita decessistis: seperati: ille quidem ad deos immortales ad uo auit: tu uero umbra: ut dignum uidetur ad inferos aduenisti. Her. & si sis equidem foret: nequaquam responderem uiro sophistice percunctanti: at tamen aures quoq; ad hoc porrugas. Quicquid enim amphitrioris in hercule erat: id ipsum morte affectum est: quod nempe ego sum ut dixi totū: qd autem ioui attineret est cum cū diis immortalibus constitutū. Dio. perspicue nūc intelligo. autumas enim eadē uice alchmenā duos peperisse hercules: unū qdē ex amphitriorne: alterū uero ex summo ioue: ex quo factū est: ut gemini unius matris utero lateretis. Her. nequaq; o insane: idē profecto ipse eramus ambo. Dio. neq; adhuc ad intelligendū id facile est: duos hercules in unū eē compositos. nisi qd diceret: uos tanq; ippocētaurū in unū fuisse copulatos hominē uidelicet atq; deū. Her. nō ne sic tibi homines cōpōi uester animo & corpore: unde qd prohibet animū qdē ipm ex summo ioue natū ad esse cælo: me uero mortale ad inferos aduenisse. Dio. utiq; eleganter hęc dī

Virtus Dea

seruissim si corpus hac tēpestate es: sed in corpore a es imago: itaq; pericū
lū est te triplicem iam fecisse herculē. Her. quo nam modo triplicē. Dio. hoc
quidē modo nam si unus in cœlo existit. tu uero apud nos imago: corpus au
tē apud tumulū iam in puluerē uersum hæc tria iam confecta sunt. Animad
uertas igitur uelim: quem tertiu corpori esse intelligas patrē. Her. audax es
atq; sophista. sed quod nomen tibi est: qui huc aduenisti! Dio. diogenis fil
nopei imago: ipse autem per ipsum iouē minime cū diis me immortalibuse
sed cū mortuō optimis cōstitui homē atq; huiuscmodi fabulas deridēs.

¶ Luciani Virtus dea locutores Virtus. Mer. Mer.

Virtus dea per epistolas orauit modo: ut se irē: eo percontes: qdnā
me uelit: illlico ad iouē redibo. Vir. salue mercuri: ago tibi gratias:
quandoqdē tua in me pietas atq; benignitas efficit: ut non pénis
tus despecta ab omni catu deorū: sim. M. expecto quid narres tu
modo per breues narrationes facito. nam edixit: ut confessim ad se redirem
iuppiter. Vi. etiā ne tecū nobis non licet nobis etūnas exponere. Q uos
igitur habeo ultores iniuriari: si non modo apud ipsum maximū iouem: ue
rū & apud te: quē semper in fratriis locū habui: colui: obseruaui: condolendi
facultas negatur. O me miseram ad quos cōfugiam: unde auxiliū perā: me
quidē cū ita dispiciar: malo esse truncū aliquē quā deam. M. tandem effare
dū præbeo operam. Vir. uiden quā sim nuda & fæda: hoc ita ut sim efficit
fortunā dea: impietas: atq; iniuria. Aderam sane ornata apud elios cāpos
Iter ueteres illos amicos: platonē sūlicet socratē demostenē: ciceronē: archi
menidam: policerem praxitelem: & eiusmodi uiros doctos: qui me dū uitā
agebant: piissime: ac religiosissime coluere. Interea loci: cū iā nō pauci saluta
tū ad nos aduolassent: e uestigio fortū dea iisolēs: audax: temulenta: pax
maxima armatorū turba cōscpta: atq; stipata pperans ad nos iactabunda.
En inquit plebeia tu ne maioribus diis aduentantibus nō ultro cedis! Do
lui iniuriam nobis lmeritis eo pacto fieri. Ac nō nihil ira cōcitatā inq. Ne
que tu maxima dea his uerbis me plebeia efficiens: neq; si maioribus ceden
dū est: tibi turpiter cedēdū cēsto. Illa uero illlico in conuictū sese effert aduict
sum me. Prætero hic quas cōtumelias in me primū: dū haec iter nos gerun
tur: effunderit. Iccirco plato philosophus coepit cōtra nōnulla de deorū of
ficiis disputare: illa escandescens. Apagite hinc uerbole inqd: non enim des
cer seruos deorū causam suspicere. Cooperat & cicero orator plura uelle suas
dere: at ex turba armatoꝝ erupit. Mer. antonius præpotens latera illa sua de
gladiatoria ostendens: grauis: intūq; pugnū in os ciceronis iniecit. Hinc cō
teri mei amici percussi metu: fugi sibi propere cōsulueret. neq; enim policle
tes poplites peniculo: aut phidias scalpro: aut archimenes oroscopo: aut
cateri inermes aduersus audacissimos armatos: eosq; p̄dis: atq; homicidiis
sueros bello ad sese tuēdos ualebat: ergo me l'selicissimā ab ipsis diis oībus: q
cum aderant: atq; hominibus desertam pugnis: ac calcibus totam confrege
re: uestes meas diripueret: in lutum prostratam reliquerat: et cum abire: ouā